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 FIM CEV REPSOL 2018
 EUROPEAN KAWASAKI Z CUP
 RESULTS - QUALIFYING PRACTICE 2
 CONDICIONES ATMOSFERICAS: Sunny ESTADO DE LA PISTA: Dry

Ord. Piloto                                   Nac  Equipo                            Marca   Tiempo Gap# NV VR Neumát   VMax  

 1 53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 16 16 MICHELI1:51.426 ---- 219,5
 2 85 Abian Angel SANTANA SPA BERMODEL RACING KAWASAKI 6 4 MICHELI1:51.875 0.449 222,5
 3 35 Oscar IBAÑEZ SPA NOYES CAMP KAWASAKI 9 4 MICHELI1:51.934 0.508 216,1
 4 13 David VAZQUEZ SPA FRZA KAWASAKI 12 7 MICHELI1:52.437 1.011 215,5
 5 7 Marc GUILLAMET SPA XCTECH KAWASAKI 16 15 MICHELI1:52.736 1.310 218,5
 6 44 Javier VALERA SPA RACING FOR ALBACETE KAWASAKI 14 4 MICHELI1:53.644 2.218 216,8
 7 23 Iván MANZANO SPA BOX77 KAWASAKI 17 15 MICHELI1:53.962 2.536 215,9
 8 55 José Enrique DÍAZ SPA BOX77 KAWASAKI 17 15 MICHELI1:54.005 2.579 216,2
 9 74 Luis José MARTÍNEZ SPA LA HISTORIA RACING TEA KAWASAKI 14 12 MICHELI1:54.067 2.641 215,5
 10 8 Freud GONZÁLEZ SPA FREUD TEAM KAWASAKI 16 12 MICHELI1:54.455 3.029 215,5
 11 4 Ignacio ARÓSTEGUI SPA KAWASAKI 18 9 MICHELI1:56.690 5.264 215,9
 12 9 Alejandro ROMERO SPA KAWASAKI 17 17 MICHELI1:56.837 5.411 216,7
 13 10 Francisco LUIS SPA KAWASAKI 9 2 MICHELI2:00.133 8.707 214,0
 14 27 Jorge GUTIÉRREZ SPA KAWASAKI 16 11 MICHELI2:00.205 8.779 210,9
 15 49 Marco Antº CARRASCOSA SPA TEWER RACING TEAM KAWASAKI 8 2 MICHELI2:00.914 9.488 209,5

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:54 HORAS

 SPORTING STEWARDS                                                                                      CLERK OF THE COURSE                                      CHIEF OF TIMEKEEPING

Circuito de Jerez, 29 DE SEPTIEMBRE DE 2018
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1:38.68939.051
19.120 59.638

40.51840.518

PIT EXIT2:18.90
25.404 1:48.499

1:23.09534.923
17.738 48.172

30.43430.434

1:52.61214.105
22.026 1:38.507

1:16.48131.991
16.542 44.490

27.94827.948

1:55.08314.511
22.116 1:40.572

1:18.45633.030
16.815 45.426

28.61128.611

2:07.03915.137
22.293 1:51.902

1:29.60932.833
17.132 56.776

39.64439.644

2:00.854

7

31.696
18.461
38.357
28.105

1:42.40

IP1 31.696
50.157

1:28.514
1:56.619

IP2
IP3
IP4
FL 1:59.14014.124

21.900 1:45.016
1:23.11632.548

16.889
33.679 33.679

50.568

1:54.02214.255
22.061 1:39.767

1:17.70632.318
16.890 45.388

28.49828.498

2:07.72215.262
23.794 1:52.460

1:28.66635.444
17.965 53.222

35.25735.257

1:52.13914.074
22.100 1:38.065

1:15.96531.808
16.443 44.157

27.71427.714

1:55.97315.302
22.184 1:40.671

1:18.48732.856
16.876 45.631

28.75528.755

1:57.56214.444
23.650 1:43.118

1:19.46834.175
16.770 45.293

28.52328.523

PIT EXIT

8

43.440
18.362
35.284
24.025
14.966

IP1 43.440
1:01.802
1:37.086
2:01.111

IP2
IP3
IP4
FL 1:52.73214.113

21.734 1:38.619
1:16.88532.295

16.695
27.895 27.895

44.590

1:54.02714.170
22.400 1:39.857

1:17.45732.295
16.940 45.162

28.22228.222

2:02.47315.151
24.066 1:47.322

1:23.25635.005
17.998 48.251

30.25330.253

1:52.25213.997
22.059 1:38.255

1:16.19631.760
16.575 44.436

27.86127.861

1:55.07614.392
22.157 1:40.684

1:18.52732.903
16.856 45.624

28.76828.768

1:54.80014.483
21.930 1:40.317

1:18.38732.851
17.090 45.536

28.44628.446

2:16.077

9

29.789
17.742
34.853
23.023
14.859

IP1 29.789
47.531

1:22.384
1:45.407

IP2
IP3
IP4
FL 1:52.41714.048

21.820 1:38.369
1:16.54932.217

16.688
27.644 27.644

44.332

PIT EXIT3:58.49
27.958 1:56.504

1:28.54640.137
19.900 48.409

28.50928.509

------

1:23.78735.376
17.993 48.411

30.41830.418

1:52.15114.125
21.561 1:38.026

1:16.46531.967
16.636 44.498

27.86227.862

1:55.38914.549
22.184 1:40.840

1:18.65633.019
17.034 45.637

28.60328.603

2:06.51914.379
22.236 1:52.140

1:29.90434.638
21.128 55.266

34.13834.138

2:00.266

10

29.695
17.626
34.773
23.698
15.042

IP1 29.695
47.321

1:22.094
1:45.792

IP2
IP3
IP4
FL ------

27.017 1:46.473
1:19.45633.721

17.347
28.388 28.388

45.735

2:26.70815.087
32.340 2:11.621

1:39.28139.962
19.545 59.319

39.77439.774

1:52.94814.107
22.148 1:38.841

1:16.69332.391
16.729 44.302

27.57327.573

1:55.04714.488
22.211 1:40.559

1:18.34832.968
16.887 45.380

28.49328.493

1:54.70414.846
21.854 1:39.858

1:18.00432.549
16.859 45.455

28.59628.596

2:00.834

11

29.780
17.569
34.253
23.554
15.049

IP1 29.780
47.349

1:21.602
1:45.156

IP2
IP3
IP4
FL PIT EXIT1:33.53

23.640 1:42.854
1:19.21433.296

17.327 45.918
28.59128.591

1:51.95513.963
21.622 1:37.992

1:16.37032.203
16.445 44.167

27.72227.722

1:54.28814.354
22.006 1:39.934

1:17.92832.674
16.877 45.254

28.37728.377

1:54.18214.349
21.839 1:39.833

1:17.99432.688
16.782 45.306

28.52428.524

2:00.205

2
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12

29.840
17.729
34.380
23.302
15.637

IP1 29.840
47.569

1:21.949
1:45.251

IP2
IP3
IP4
FL 2:11.19714.667

23.949 1:56.530
1:32.58135.729

18.965 56.852
37.88737.887

1:52.10813.998
21.722 1:38.110

1:16.38831.979
16.589 44.409

27.82027.820

1:54.52814.397
22.311 1:40.131

1:17.82032.638
16.777 45.182

28.40528.405

1:54.06714.316
22.175 1:39.751

1:17.57632.591
16.681 44.985

28.30428.304

2:00.888

13

29.729
17.608
34.507
23.291
15.673

IP1 29.729
47.337

1:21.844
1:45.135

IP2
IP3
IP4
FL 1:54.15314.289

22.132 1:39.864
1:17.73232.462

16.993 45.270
28.27728.277

1:52.18714.055
21.613 1:38.132

1:16.51932.262
16.476 44.257

27.78127.781

1:54.44014.272
22.095 1:40.168

1:18.07332.789
16.719 45.284

28.56528.565

1:54.29514.382
21.914 1:39.913

1:17.99932.672
16.872 45.327

28.45528.455

2:00.808

14

36.717
21.719
41.802
29.202
15.294

IP1 36.717
58.436

1:40.238
2:09.440

IP2
IP3
IP4
FL 1:53.98114.492

21.831 1:39.489
1:17.65832.473

16.915 45.185
28.27028.270

1:52.21314.010
21.710 1:38.203

1:16.49331.970
16.627 44.523

27.89627.896

1:54.67114.348
22.044 1:40.323

1:18.27932.843
16.883 45.436

28.55328.553

1:55.75815.064
22.399 1:40.694

1:18.29532.805
16.868 45.490

28.62228.622

2:24.734

15

30.368
17.689
35.041
24.480
14.726

IP1 30.368
48.057

1:23.098
1:47.578

IP2
IP3
IP4
FL ------ 1:51.80613.926

21.806 1:37.880
1:16.07431.890

16.461 44.184
27.72327.723

1:54.00514.343
22.095 1:39.662

1:17.56732.570
16.690 44.997

28.30728.307

------2:02.304

16

29.726
17.464
36.742
27.520
18.399

IP1 29.726
47.190

1:23.932
1:51.452

IP2
IP3
IP4
FL 1:51.42613.977

21.593 1:37.449
1:15.85631.742

16.402 44.114
27.71227.712

1:55.99714.733
22.092 1:41.264

1:19.17233.152
17.317 46.020

28.70328.703

2:09.851

17

IP1
IP2
IP3
IP4
FL ------

1:26.09538.854
17.719 47.241

29.52229.522

1:55.86214.530
22.416 1:41.332

1:18.91633.239
16.942 45.677

28.73528.735

------

18

IP1
IP2
IP3
IP4
FL ------

2
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1

32.444
16.965
32.587
21.832
14.127

IP1 32.444
49.409

1:21.996
1:43.828

IP2
IP3
IP4
FL 1:57.955

2

28.162
16.639
32.399
21.700
14.194

IP1 28.162
44.801

1:17.200
1:38.900

IP2
IP3
IP4
FL 1:53.094

3

27.765
16.621
31.840
21.814
14.052

IP1 27.765
44.386

1:16.226
1:38.040

IP2
IP3
IP4
FL 1:52.092

4

27.676
16.654
31.856
21.718
13.971

IP1 27.676
44.330

1:16.186
1:37.904

IP2
IP3
IP4
FL 1:51.875

5

27.827
16.528
31.787
21.980
13.974

IP1 27.827
44.355

1:16.142
1:38.122

IP2
IP3
IP4
FL 1:52.096

6

27.848
16.528
31.788
21.828
14.254

IP1 27.848
44.376

1:16.164
1:37.992

IP2
IP3
IP4
FL 1:52.246

7

35.645
20.422
39.574
26.001

IP1 35.645
56.067

1:35.641
2:01.642

IP2
IP3
IP4
FL ------

8

IP1
IP2
IP3
IP4
FL

9

IP1
IP2
IP3
IP4
FL

10

IP1
IP2
IP3
IP4
FL

11

IP1
IP2
IP3
IP4
FL

3
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12

IP1
IP2
IP3
IP4
FL

13

IP1
IP2
IP3
IP4
FL

14

IP1
IP2
IP3
IP4
FL

15

IP1
IP2
IP3
IP4
FL

16

IP1
IP2
IP3
IP4
FL

17

IP1
IP2
IP3
IP4
FL

18

IP1
IP2
IP3
IP4
FL

3



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

27

FIM CEV REPSOL 2018
EUROPEAN KAWASAKI Z CUP

40 BEST LAPS - QUALIFYING PRACTICE 2

53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:45:03 16 1:51.426
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:43:11 15 1:51.806
85 Abian Angel SANTANA SPA BERMODEL RACING KAWASAKI 12:22:38 4 1:51.875
35 Oscar IBAÑEZ SPA NOYES CAMP KAWASAKI 12:22:58 4 1:51.934
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:35:43 11 1:51.955
85 Abian Angel SANTANA SPA BERMODEL RACING KAWASAKI 12:20:46 3 1:52.092
85 Abian Angel SANTANA SPA BERMODEL RACING KAWASAKI 12:24:30 5 1:52.096
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:37:35 12 1:52.108
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:28:14 7 1:52.139
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:31:58 9 1:52.151
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:39:27 13 1:52.187
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:41:20 14 1:52.213
85 Abian Angel SANTANA SPA BERMODEL RACING KAWASAKI 12:26:22 6 1:52.246
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:30:06 8 1:52.252
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:18:51 2 1:52.324
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:22:36 4 1:52.357
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:20:44 3 1:52.396
35 Oscar IBAÑEZ SPA NOYES CAMP KAWASAKI 12:34:49 9 1:52.417
13 David VAZQUEZ SPA FRZA KAWASAKI 12:32:57 7 1:52.437
13 David VAZQUEZ SPA FRZA KAWASAKI 12:34:50 8 1:52.530
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:26:22 6 1:52.612
13 David VAZQUEZ SPA FRZA KAWASAKI 12:22:40 4 1:52.622
35 Oscar IBAÑEZ SPA NOYES CAMP KAWASAKI 12:24:50 5 1:52.699
35 Oscar IBAÑEZ SPA NOYES CAMP KAWASAKI 12:32:57 8 1:52.732
7 Marc GUILLAMET SPA XCTECH KAWASAKI 12:48:38 15 1:52.736

35 Oscar IBAÑEZ SPA NOYES CAMP KAWASAKI 12:21:06 3 1:52.738
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:24:29 5 1:52.819
13 David VAZQUEZ SPA FRZA KAWASAKI 12:20:47 3 1:52.893
7 Marc GUILLAMET SPA XCTECH KAWASAKI 12:42:58 12 1:52.918

53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:33:51 10 1:52.948
7 Marc GUILLAMET SPA XCTECH KAWASAKI 12:41:05 11 1:53.029

13 David VAZQUEZ SPA FRZA KAWASAKI 12:50:28 12 1:53.062
85 Abian Angel SANTANA SPA BERMODEL RACING KAWASAKI 12:18:54 2 1:53.094
13 David VAZQUEZ SPA FRZA KAWASAKI 12:36:43 9 1:53.261
7 Marc GUILLAMET SPA XCTECH KAWASAKI 12:44:51 13 1:53.446

13 David VAZQUEZ SPA FRZA KAWASAKI 12:18:54 2 1:53.478
7 Marc GUILLAMET SPA XCTECH KAWASAKI 12:46:45 14 1:53.544

44 Javier VALERA SPA RACING FOR ALBACETE KAWASAKI 12:23:01 4 1:53.644
7 Marc GUILLAMET SPA XCTECH KAWASAKI 12:35:24 8 1:53.888
7 Marc GUILLAMET SPA XCTECH KAWASAKI 12:39:12 10 1:53.953

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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FIM CEV REPSOL 2018
EUROPEAN KAWASAKI Z CUP

TOP FIVE LAPS - QUALIFYING PRACTICE 2

53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO 1:51.426 1:51.806 1:51.955 1:52.108 1:52.139

85 Abian Angel SANTANA SPA BERMODEL RACING 1:51.875 1:52.092 1:52.096 1:52.246 1:53.094

35 Oscar IBAÑEZ SPA NOYES CAMP 1:51.934 1:52.417 1:52.699 1:52.732 1:52.738

13 David VAZQUEZ SPA FRZA 1:52.437 1:52.530 1:52.622 1:52.893 1:53.062

7 Marc GUILLAMET SPA XCTECH 1:52.736 1:52.918 1:53.029 1:53.446 1:53.544

44 Javier VALERA SPA RACING FOR ALBACETE 1:53.644 1:53.981 1:54.022 1:54.027 1:54.153

23 Iván MANZANO SPA BOX77 1:53.962 1:54.250 1:54.262 1:54.263 1:54.415

55 José Enrique DÍAZ SPA BOX77 1:54.005 1:54.288 1:54.440 1:54.528 1:54.671

74 Luis José MARTÍNEZ SPA LA HISTORIA RACING TEAM 1:54.067 1:54.182 1:54.295 1:54.704 1:54.800

8 Freud GONZÁLEZ SPA FREUD TEAM 1:54.455 1:54.531 1:54.574 1:54.755 1:54.877

4 Ignacio ARÓSTEGUI SPA 1:56.690 1:57.305 1:57.615 1:57.732 1:57.777

9 Alejandro ROMERO SPA 1:56.837 1:56.994 1:57.109 1:57.223 1:57.597

10 Francisco LUIS SPA 2:00.133 2:00.184 2:00.662 2:01.407 2:01.420

27 Jorge GUTIÉRREZ SPA 2:00.205 2:00.266 2:00.387 2:00.436 2:00.672

49 Marco Antº CARRASCOS SPA TEWER RACING TEAM 2:00.914 2:00.990 2:01.514 2:02.440 2:02.473
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

29

FIM CEV REPSOL 2018
EUROPEAN KAWASAKI Z CUP

40 BEST MAX. SPEED - QUALIFYING PRACTICE 2

85 Abian Angel SANTANA SPA BERMODEL RACING KAWASAKI 12:17:46 1 222,5
85 Abian Angel SANTANA SPA BERMODEL RACING KAWASAKI 12:25:15 5 219,9
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:25:13 5 219,5
85 Abian Angel SANTANA SPA BERMODEL RACING KAWASAKI 12:23:22 4 219,1
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:27:06 6 218,9
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:19:36 2 218,7
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:43:55 15 218,6
7 Marc GUILLAMET SPA XCTECH KAWASAKI 12:47:30 14 218,5

85 Abian Angel SANTANA SPA BERMODEL RACING KAWASAKI 12:19:39 2 217,9
85 Abian Angel SANTANA SPA BERMODEL RACING KAWASAKI 12:21:31 3 217,7
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:21:28 3 217,6
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:23:21 4 217,3
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:42:04 14 216,8
44 Javier VALERA SPA RACING FOR ALBACETE KAWASAKI 12:19:59 2 216,8
9 Alejandro ROMERO SPA KAWASAKI 12:20:01 2 216,7

53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:28:58 7 216,3
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:34:35 10 216,2
55 José Enrique DÍAZ SPA BOX77 KAWASAKI 12:37:57 10 216,2
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:36:27 11 216,1
35 Oscar IBAÑEZ SPA NOYES CAMP KAWASAKI 12:18:03 1 216,1
55 José Enrique DÍAZ SPA BOX77 KAWASAKI 12:18:36 1 216,0
23 Iván MANZANO SPA BOX77 KAWASAKI 12:35:59 9 215,9
4 Ignacio ARÓSTEGUI SPA KAWASAKI 12:43:40 14 215,9

53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:40:12 13 215,7
23 Iván MANZANO SPA BOX77 KAWASAKI 12:49:21 16 215,7
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:32:42 9 215,5
8 Freud GONZÁLEZ SPA FREUD TEAM KAWASAKI 12:17:52 1 215,5

13 David VAZQUEZ SPA FRZA KAWASAKI 12:19:39 2 215,5
74 Luis José MARTÍNEZ SPA LA HISTORIA RACING TEAM KAWASAKI 12:49:21 13 215,5
35 Oscar IBAÑEZ SPA NOYES CAMP KAWASAKI 12:23:42 4 215,4
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:17:44 1 215,4
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:38:19 12 215,4
55 José Enrique DÍAZ SPA BOX77 KAWASAKI 12:49:25 16 215,4
55 José Enrique DÍAZ SPA BOX77 KAWASAKI 12:45:34 14 215,2
53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO KAWASAKI 12:30:51 8 215,1
55 José Enrique DÍAZ SPA BOX77 KAWASAKI 12:41:46 12 215,1
74 Luis José MARTÍNEZ SPA LA HISTORIA RACING TEAM KAWASAKI 12:35:45 6 215,0
9 Alejandro ROMERO SPA KAWASAKI 12:25:56 5 215,0
7 Marc GUILLAMET SPA XCTECH KAWASAKI 12:21:42 3 214,8

44 Javier VALERA SPA RACING FOR ALBACETE KAWASAKI 12:21:52 3 214,8
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
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FIM CEV REPSOL 2018
EUROPEAN KAWASAKI Z CUP

TOP FIVE MAX. SPEED - QUALIFYING PRACTICE 2

85 Abian Angel SANTANA SPA BERMODEL RACING 222,5 219,9 219,1 217,9 217,7

53 Gabriel DÚRAN SPA CENTRO MOTO 219,5 218,9 218,7 218,6 217,6

7 Marc GUILLAMET SPA XCTECH 218,5 214,8 214,0 213,7 213,4

44 Javier VALERA SPA RACING FOR ALBACETE 216,8 214,8 213,6 213,1 213,0

9 Alejandro ROMERO SPA 216,7 215,0 213,9 213,9 213,4

55 José Enrique DÍAZ SPA BOX77 216,2 216,0 215,4 215,2 215,1

35 Oscar IBAÑEZ SPA NOYES CAMP 216,1 215,4 214,6 214,2 214,0

23 Iván MANZANO SPA BOX77 215,9 215,7 214,7 214,1 213,6

4 Ignacio ARÓSTEGUI SPA 215,9 213,1 213,1 210,6 210,4

74 Luis José MARTÍNEZ SPA LA HISTORIA RACING TEAM 215,5 215,0 213,6 213,5 213,5

8 Freud GONZÁLEZ SPA FREUD TEAM 215,5 214,5 213,9 212,9 212,6

13 David VAZQUEZ SPA FRZA 215,5 214,4 213,1 211,8 210,9

10 Francisco LUIS SPA 214,0 210,0 209,9 209,4 209,1

27 Jorge GUTIÉRREZ SPA 210,9 208,1 208,0 207,7 206,9

49 Marco Antº CARRASCOS SPA TEWER RACING TEAM 209,5 209,1 208,8 205,7 205,6
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FIM CEV REPSOL 2018
EUROPEAN KAWASAKI Z CUP

COMBINED RESULTS - QUALIFYING PRACTICE

31

MejorSesion 2Sesion 1

Ord. # Piloto Equipo                                        Marca Neum NVT VR NV Tiempo VR NV Tiempo Tiempo

1 53 Gabriel DÚRAN 10 12 1:52.216 1:51.4261616 1:51.42628MICHELIKAWASAKCENTRO MOTO

2 85 Abian Angel SANTANA 9 16 1:52.430 1:51.87564 1:51.87522MICHELIKAWASAKBERMODEL RACING

3 35 Oscar IBAÑEZ 5 12 1:52.251 1:51.93494 1:51.93421MICHELIKAWASAKNOYES CAMP

4 13 David VAZQUEZ 13 14 1:53.324 1:52.437127 1:52.43726MICHELIKAWASAKFRZA

5 7 Marc GUILLAMET 11 15 1:53.548 1:52.7361615 1:52.73631MICHELIKAWASAKXCTECH

6 23 Iván MANZANO 12 17 1:53.178 1:53.9621715 1:53.17834MICHELIKAWASAKBOX77

7 44 Javier VALERA 9 9 1:53.400 1:53.644144 1:53.40023MICHELIKAWASAKRACING FOR ALBACETE

8 55 José Enrique DÍAZ 8 17 1:54.583 1:54.0051715 1:54.00534MICHELIKAWASAKBOX77

9 74 Luis José MARTÍNEZ 13 14 1:54.161 1:54.0671412 1:54.06728MICHELIKAWASAKLA HISTORIA RACING TEAM

10 8 Freud GONZÁLEZ 6 16 1:55.058 1:54.4551612 1:54.45532MICHELIKAWASAKFREUD TEAM 

11 4 Ignacio ARÓSTEGUI 16 16 1:57.705 1:56.690189 1:56.69034MICHELIKAWASAK
12 9 Alejandro ROMERO 14 16 1:57.919 1:56.8371717 1:56.83733MICHELIKAWASAK
13 27 Jorge GUTIÉRREZ 15 16 1:58.670 2:00.2051611 1:58.67032MICHELIKAWASAK
14 10 Francisco LUIS 12 13 2:01.582 2:00.13392 2:00.13322MICHELIKAWASAK
15 49 Marco Antº CARRASCO 15 16 2:00.537 2:00.91482 2:00.53724MICHELIKAWASAKTEWER RACING TEAM

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS  HORAS
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